
ZARZĄDZENIE NR VII/51/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko animatora sportu na 
kompleksie boisk sportowych "Moje boisko - Orlik 2012" przy ul. Bukowina w Orzeszu

Na podstawie art.31 i art 33 ust.1 i ust.3ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016, poz 446)

zarządzam co następuje:

§ 1. .  Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko animatora sportu na               
kompleksie boisk sportowych "Moje boisko - Orlik 2012" przy ul. Bukowina w Orzeszu w składzie:

1) Pani Jolanta Szubert - Sekretarz Miasta Orzesze - Przewodnicząca Komisji,

2) Pani Sonia Janecka - Kierownik Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania 
Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego - Sekretarz Komisji,

3) Pani Danuta Nóżka - pracownik Biura Organizacyjnego ds. pracowniczych - członek Komisji.

§ 2. Celem działalności Komisji Konkursowej jest:

1) wyłonienie najlepszego kandydata na animatora sportu po zapoznaniu się z przedłożonymi dokumentami,              
o których mowa w ogłoszeniu Burmistrza Miasta Orzesze o przeprowadzeniu naboru na stanowisko animatora 
sportu na kompleksie boisk sportowych "Moje boisko - Orlik 2012" przy ul. Bukowina w Orzeszu;

2) odbycie rozmowy kwalifikacyjnej z wybranym kandydatem/kandydatami;

3) sporządzenie protokołu z prac Komisji;

4) przedstawienie Burmistrzowi Miasta kandydatury osoby wybranej w drodze konkursu, która w rozmowie 
kwalifikacyjnej uzyskała największą ilość punktów.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, 
Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 84B12AE7-A766-47BD-B356-E900F3EFF462. Przyjęty Strona 1




